TÌNH ỦY LAI CHÂU
BAN CÁN Sự ĐẢNG UBND TỈNH

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

★
Số:-CV/BCSĐ

V/v mời dự họp và phân công trĩnh bày
nội dung tại kỳ họp Ban Thường vụ Tỉnh

uỳ tháng 04 năm 2020

Lai Châu, ngày C/ thảng năm 2020

Kính gửi: Thường trực Tỉnh uỷ.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4 năm 2020 của Thường trực
Tỉnh uỷ, Ban Thường vụ Tinh uỷ; Công văn số 848-CV/VPTU ngày 08/4/2020
của Văn phòng Tình uỷ về việc mời họp Ban Thường vụ Tình uỷ, Ban Cán sự
Đàng UBND tình mời thành phần liên quan dự họp và phân công trình bày các
nội dung tại kỳ họp như sau:

1. Nội dung
Chủ trương bo sung kinh phí mua sắm trang thiết bị y te, hóa chất, vật tư tiêu

hao, thuôc thiết yêu, cùng cố cơ sờ cách ly tập trung phục vụ công tác phòng, chống
dịch và công tác khám, điều trị cho người bệnh Covid-19.

2. Thành phần mời tham dự
- Giám đốc các Sở: Tài chính, Y tế.

- Văn phòng UBND tinh: Chánh Văn phòng, chuyên viên theo dõi.
3. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 10/4/2020.
- Địa điểm: Phòng họp 9A, Nhà A, Trung tâm Hành chính - Chính trị tình.

4. Phân công trình bày nội dung tại kỳ họp: Giao Đồng chí Trần Xuân
Chiến - Giám đốc Sở Tài chính ưinh bày nội dung tại mục 1.

Ban Cản sự Đảng ƯBND tinh báo cảo Thường trực Tình uỷ và trân trọng
kính mời các thành phần liên quan dự họp./.

Nai nhận:
- Như ưên;
- Thành viện BCSĐ UBND tinh;
- Thành phần mời (Thay giấy mời);
- Lưu: VT, TH.

T/M BAN CÁN Sự ĐẢNG
PHÓ BÍ THƯ

Tống Thanh Hài